
 

 

 

Nose trimmer series

1000

 
100% komforts, bez matu

raušanas

Protective Guard sistēma

Pilnībā mazgājams, AA baterija

 

NT1650/16

Deguna un ausu

matiņu trimmeris
Izcils komforts bez matu raušanas
Likvidēt deguna un ausu matiņus maksimāli ērti
Philips Series 1000 deguna trimmeris maigi apgriež nevēlamos deguna un ausu
matiņus. Jaunā PrecisionTrim tehnoloģija un Protective Guard aizsargsistēma
nodrošina ērtu un efektīvu apgriešanu bez jebkādas vilkšanas un raušanas.

Vienkārša lietošana
Teksturēts rokturis nodrošina optimālu satvērienu pat tad, kad ir slapjš
Pilnībā mazgājams, tādēļ ērti tīrāms
Gatavs lietošanai

Protective Guard sistēma
Viegla, efektīva griešana bez savainojumiem
Apgriež deguna un ausu matiņus

PrecisionTrim tehnoloģija
Griešana bez piepūles no jebkura leņķa

Kalpo ilgi
Garantija pirkuma aizsardzībai



Nose trimmer series 1000
Deguna un ausu matiņu trimmeris NT1650/16

Izceltie produkti
Noņem nevēlamos matiņus

Viegli un komfortabli sasniedziet un atbrīvosities
no deguna un ausu matiņiem. Pirms lietošanas
pārliecinieties, vai jūsu nāsis ir tīras, un
piesardzīgi, ievietojiet ierīci deguna iekšpusē ne
dziļāk kā 0,5 cm un lēni kustiniet to. Apgriežot
ausu matus, pārliecinieties, vai ausīs nav ausu
sērs.

Protective Guard sistēma

Deguna, ausu un uzacu trimmeris, kas izstrādāts
drošībai un komfortam, ar Protective Guard
sistēmu, kas nosedz asmeņus, lai tie nenonāktu
tiešā kontaktā ar ādu. Trimmeris arī veidots tā, lai
nodrošinātu pēc iespējas mazāk izlaisto matiņu
vai aizķeršanos.

PrecisionTrim tehnoloģija

Mūsu novatoriskais, abpusēji precīzais trimmeris
ātri un bez piepūles griež no jebkura leņķa un
jebkurā virzienā.

Vienkārša lietošana

Teksturētais rokturis nodrošina labāku satvērienu
un kontroli, lietojot vīriešu deguna trimmeri, un
ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzis ir novietots tā, lai
to būtu viegli lietot.

Pilnībā mazgājams

Labākais deguna un ausu matiņu trimmeris ir
tāds, kas iekļaujas jūsu ikdienā. Vienkārši
noskalojiet trimmeri pēc lietošanas, lai tas būtu
optimālā stāvoklī.

Litija akumulators iekļauts

Sāciet lietot savu ausu un deguna trimmeri
uzreiz, izmantojot AA bateriju, kas iekļauta
kastītē.

2 gadu vispasaules garantija

Visi mūsu ķermeņa kopšanas produkti ir
paredzēti ilgstošai darbībai. Tiem ir 2 gadu
garantija, un tie nav jāeļļo.



Nose trimmer series 1000
Deguna un ausu matiņu trimmeris NT1650/16

Speci�kācijas
Strāvas padeve
Akumulatora tips: AA

Dizains
Krāsa: Melna

Serviss
2 gadu vispasaules garantija

Griešanas sistēma
Griešanas elements: Nerūsējoša tērauda asmeņi
Augstas veiktspējas asmeņi: Saudzīgai
apgriešanai

Vienkārša lietošana
Tīrīšana: Pilnībā mazgājams
Mitrs un sauss: Izturīgs dušā
Nav jāeļļo

 

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑10
Versija: 5.5.1

EAN: 87 10103 93251 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

